
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2015 r. 

Poz. 810 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 maja 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji oraz warunków i trybu wykonywania zadań  

przez Wojskową Inspekcję Sanitarną 

Na podstawie art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 212, poz. 1263, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 czerwca 2002 r. w sprawie organizacji oraz warunków 

i trybu wykonywania zadań przez Wojskową Inspekcję Sanitarną  (Dz. U. Nr 97, poz. 872) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Głównego Inspektora Sanitarnego Wojska Polskiego oraz pozostałych wojskowych inspektorów sanitar-

nych powołuje i odwołuje Minister Obrony Narodowej na wniosek dyrektora departamentu Ministerstwa Obrony Na-

rodowej właściwego do spraw zdrowia.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojskową Inspekcją Sanitarną kieruje Główny Inspektor Sanitarny Wojska Polskiego, podległy dyrektoro-

wi departamentu Ministerstwa Obrony Narodowej właściwego do spraw zdrowia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 460 i 892, z 2013 r. poz. 2 oraz z 2015 r. 

poz. 277. 


		2015-06-16T14:52:57+0200




